per una pluralitat de contractistes diferents. Ambdós extrems hauran de ser, si 
escau, justificats degudament a l’expedient.”.

3. Aspectes econòmics

Valor estimat del contracte (VEC). 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, 
s’estableix en NORANTA NOU MIL SET-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB SETZE 
CÈNTIMS (99.739,16 €) IVA exclòs, el qual inclou els conceptes i els preus següents:

Import del contracte (1 any de durada - 2025): 32.488,08 €
Import possible pròrroga (1 any de durada - 2026): 32.488,08 €
Import possible pròrroga (1 any de durada - 2027): 32.488,08 €
Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP) 2.274,92 €
TOTAL Valor Estimat del Contracte 99.739,16 €

Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació total és de TRENTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (32.488,08 €), IVA exclòs, més SIS 
MIL VUIT-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (6.822,50 €) en 
concepte de 21% d’IVA, resultant una despesa total de TRENTA-NOU MIL TRES-
CENTS DEU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS (39.310,58 €), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i 
indirectes que s’indiquen a continuació: